Serie Unica

Campionati Regionali Individuali e di Societa di Cross
Fase Regionale Unica - Cad - All - Jun - Pro - Sen - Reggia di Carditello - San Tammaro (Ce) - 28 FEBBRAIO 2021
Organizzazione: FIDAL C.R. CAMPANO - FIDAL C.P. CASERTA - Carditello - San Tammaro (Ce)

Cross Km 10 - Promesse/Senior M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

28/02 - 15:35

Reggia di Carditello - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 183 NZIKWINKUNDA Onesphore 1997 SM NA992 CAIVANO RUNNERS
2 245 NIKOLLI David 1994 SM NA992 CAIVANO RUNNERS
3 161 BONA Francesco 1983 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS
4 87 BOUFARS Hicham 1988 SM NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
5 21 TANNONE Gilio 1985 SM35 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
6 7 ADIM Ismail 1979 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS
7 200 LEMBO Vincenzo 1992 SM NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
8 8 VETRANO Marco 1997 SM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI
9 165 CAGGIANO Michele 1997 SM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI
10 130 RUGGIERO Armando 1995 SM SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
11 12 NIGRO Giorgio Mario 1987 SM SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
12 172 MIGLIACCIO Vincenzo 1984 SM35 CE905 MONDRAGONE IN CORSA
13 188 VARRELLA Gennaro 1973 SM45 NA992 CAIVANO RUNNERS
14 5 VITOLO Giovanni 1980 SM40 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
15 122 FALCO Vincenzo 1980 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS
16 149 D'ARCO Prisco 1969 SM50 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
17 179 SUPPA Roberto 1986 SM35 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
18 25 LOMBARDI Antonio 1989 SM NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
19 126 RINALDI Rocco 1988 SM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI
20 147 ROZZA Carmine 1986 SM35 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
21 95 MATTIELLO Raffaele 1988 SM NA993 TERRA DELLO SPORT A.S.D.
22 2 LONGOBARDO Aniello 1992 SM NA992 CAIVANO RUNNERS
23 10 NORVELLO Alfredo 1967 SM50 NA641 A.S.D.MOV.SPORT. BARTOLO LONGO
24 162 IAPICCO Pasquale 1968 SM50 NA992 CAIVANO RUNNERS
25 32 GAETA Cristian 1982 SM35 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
26 22 VARRIALE Francesco 1978 SM40 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
27 117 SALVATI Gioacchino Flav 1997 SM SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
28 159 KOLAVERI Sokol 1973 SM45 NA992 CAIVANO RUNNERS
29 27 MARRONE Luca 1983 SM35 SA530 ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI
30 39 SICIGNANO Giuseppe 1982 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS
31 58 NAPOLITANO Tommaso 1983 SM35 NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
32 111 MATERAZZI Giancarlo 1966 SM55 SA530 ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI
33 83 SANTORIELLO Carmine 1986 SM35 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
34 96 ZITO Francesco 1984 SM35 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
35 182 ROMANO Salvatore 1979 SM40 CE905 MONDRAGONE IN CORSA
36 142 PICCOLO Sebastiano 1982 SM35 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
37 127 RUSSO Marco 1967 SM50 NA641 A.S.D.MOV.SPORT. BARTOLO LONGO
38 4 QUERCIA Carmine 1978 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS
39 92 PASSARIELLO Giulio 1981 SM40 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
40 53 FALCO Tommaso 1985 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS
41 116 GIARDIELLO Saverio 1981 SM40 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
42 138 ARDITO Rosario 1981 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS
43 37 DI FILIPPO Guglielmo 1991 SM SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
44 62 MENALE Angelo 1969 SM50 CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA
45 72 LUCE Carmine 1997 SM SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
46 65 SIMPATICO Domenico 1975 SM45 CE905 MONDRAGONE IN CORSA
47 40 BENYHYA Yassin 1998 SM NA992 CAIVANO RUNNERS
48 43 DI MARE Castrese Davide 1980 SM40 NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA
49 176 VAIANO Michele 1977 SM40 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
50 144 ESPOSITO Alessandro 1993 SM NA992 CAIVANO RUNNERS
51 20 GUACCI Nicola Vincenzo 1983 SM35 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
52 143 MAGNO Carlo 1988 SM CE616 GIOIATLETICA ASC S. MARCELLINO
53 47 SCUOTTO Domenico 1988 SM NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO
54 93 SPIEZIA Luca Pietro 1975 SM45 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
55 16 RUSSO Marco 1990 SM NA996 LIBERTAS ATLETICA 88 ACERRA



56 82 CALIENDO Gerardo 1968 SM50 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE

57 177 PASCALE Silvano 1968 SM50 NA512 A.S.D. AMATORI VESUVIO

58 9 ROMANO Luigi 1980 SM40 NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
59 26 GAGLIARDI Raffaele 1969 SM50 SA600 A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB
60 6 DEL SORBO Ciro 1985 SM35 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
61 99 CIFUENTES Teohuachipahu 1997 SM SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
62 77 BENEDUCE Giuseppe 1977 SM40 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE

63 137 LAMULA Pasquale 1971 SM50 CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

64 155 MANNONI Pietro 1967 SM50 SA608 NOCERA RUNNERS

65 140 VITALE Carlo 1973 SM45 NA852 RUN FOR LOVE PROJ.ANNA CERBONE
66 3 COLANTUONO Raffaele 1957 SM60 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE

67 78 CELIENTO Vincenzo 1962 SM55 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

68 35 ERRICHIELLO Domenico 1973 SM45 NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA

69 14 TANNOTTA Domenico 1968 SM50 NAO033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
70 81 CIRILLO Bernardo 1974 SM45 CE888 RUNLAB LITERNUM ALBANOVA BRIAN
71 100 RUSSO Armando 1985 SM35 SA608 NOCERA RUNNERS

72 145 PIERRI Ettore 1966 SM55 SA600 A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB
73 129 PANICO Patrizio 1970 SM50 CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

74 66 VENERUSO Luca 2001 PM NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
75 89 BUHNE Maurizio 1963 SM55 SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE

76 158 LA MOTTA Antonio 1982 SM35 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

77 112 DE LORENZO Achille 1962 SM55 NA992 CAIVANO RUNNERS

78 148 MURO Riccardo 1980 SM40 SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

79 163 DE LUCA Salvatore 1978 SM40 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

80 139 VENOSA Giuseppe 1968 SM50 SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

81 180 MARCHETTI Felice 1970 SM50 NA992 CAIVANO RUNNERS

82 18 MATTIELLO Giovanni 1969 SM50 SA608 NOCERA RUNNERS

83 195 LEPORE Carmine 1975 SM45 AV175 AVELLINO RUNNER

84 42 CELIENTO Pietro 1981 SM40 NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

85 174 NOVIELLO Gianluigi 1987 SM CE616 GIOIATLETICA ASC S. MARCELLINO
86 52 MARINIELLO Aniello 1970 SM50 NA992 CAIVANO RUNNERS

87 141 DI LEO Rino 1967 SM50 SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

88 109 CARUSO Pietro 1990 SM SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

89 136 SARRO Ciriaco 1974 SM45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
90 121 LUNGO Vincenzo 1989 SM CE905 MONDRAGONE IN CORSA

91 86 ESPOSITO Davide 1982 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS

92 108 BARRA Crescenzo 1989 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA

93 134 POLICHETTI Luigi 1965 SM55 SA600 A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB
94 146 ABELARDO Franco 1970 SM50 SA155 A.S.D. ATL. SPORTING CALORE

95 196 ARCELLA Giancarlo 1970 SM50 NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
96 104 VITRI Francesco 1986 SM35 NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

97 131 D'ISA Giovanni 1971 SM50 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

98 150 D'AMICO Giuseppe 1970 SM50 SA530 ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI
99 203 ANGELINO Angelo 1966 SM55 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

100 107 DENTALE Armando 1991 SM NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

101 59 FALCO Luigi 1977 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS

102 194 DUGO Riccardo 1959 SM60 CE622 A.S.D. ATLETICA CAPUA

103 119 LAURENZA Giovanni 1967 SM50 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

104 44 AVALLONE Domenico 1978 SM40 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

105 75 PONE Antonino 1975 SM45 NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA
106 49 FUSCO Salvatore 1990 SM NA992 CAIVANO RUNNERS

107 178 RAGONE Emidio 1984 SM35 SA155 A.S.D. ATL. SPORTING CALORE
108 189 CERVONE Domenico 1968 SM50 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

109 202 DI MICCO Michele 1960 SM60 NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

110 45 VERDERAME Ferdinando 1967 SM50 SA608 NOCERA RUNNERS

111 98 DI MICCO Raffaele 1978 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS

112 153 ARUNDELLA Alfredo 1974 SM45 CE905 MONDRAGONE IN CORSA

113 60 PERFETTO Massimo 1971 SM50 NA992 CAIVANO RUNNERS

114 90 PECCI Corrado 1974 SM45 SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

115 128 MANZO Riccardo 1984 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS

116 115 DELLA PORTA Michele 1957 SM60 SA608 NOCERA RUNNERS

117 56 RISPOLI Salvatore 1965 SM55 CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

118 15 CIPRO Giovanni 1951 SM70 CES02 TIFATA RUNNERS CASERTA

119 191 STANZIONE Stefano 1951 SM70 NA992 CAIVANO RUNNERS
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RICCIARDI Marcello Vito
SPINA Antonio

PAINO Marco
TAGLIAFIERRO Pasquale
MARTUCCI Aldo
SCOTTO LAVINA Michele
MIGLIORE Arcangelo
BARRA Alessandro

DE LUCA Gennaro
FRACASSO Antonio
PIERRI Riccardo

VELLA Angelo

PEPE Giuseppe
SORRENTINO Placido
RUGGIERO Agostino
ANGELINO Carmine
ROSSI Agostino
MAGLIOCCA Gaetano
BARBA Giuseppe
FEMINA Giuseppe

DI MICCO Ciro

LIMONE Marco
BASSANO Emiddio
ESPOSITO Ciro

PUNZO Ciro

DE CARO Roberto
FELICITA Gianluca
AUDIA Giovambattista
DI DATO Giuseppe

LO CALZO Antonello
FERRIERO Marco
SENATORE Giuseppe
DELLA PIETRA Giovanni
PAGANO Andrea
CICCOLELLA Ignazio
CELIENTO Giuseppe
LUPO Pasqualino
ALIBERTI Giuseppe
PISANI Giuseppe
OLIMPO Giuseppe
LANDI Marco
PACIULLO Nunzio
MUSCARIELLO Giovanni
RISPOLI Nicola

RIMA Demetrio
LAUDADIO Luigi
TURCO Pasquale

DI BIASE Salvatore
CINQUEGRANA Vincenzo
BRASIELLO Giuseppe
VENTRONE Lorenzo
FEOLA Francesco
LICCARDO Castrese
BAIA Sebastiano

SEPE Ciro

QUARANTA Daniele
MAZZOTTI Antonio
TAGLIAFIERRO Giuseppe
D'AMBROSIO Eliseo
CANGIANO Marco Brian
ROMANO Fabrizio
TORNILLO Giuseppe
DELLA ROCCA Vincenzo

DI STASIO Matteo
FERRENTINO Francesco

1974
1977

1971
1962
1964
1946
1957
1974
1986
1969
1986
1973
1985
1957
1961
1965
1958
1947
1961
1991
1995
1988
1965
1990
1968
1973
1989
1970
1961
1983
1983
1974
1966
1992
1966
1961
1979
1976
1964
1977
1980
1990
1965
1969
1967
1991
1978
1966
1963
1976
1985
1989
1962
1973
1976
1971
1973
1958
1976
1981
1973
1976
1966

1967
1957

SM45
SM40

SM50
SM55
SM55
SM75
SM60
SM45
SM35
SM50
SM35
SM45
SM35
SM60
SM60
SM55
SM60
SM70
SM60
SM

SM

SM

SM55
SM

SM50
SM45
SM

SM50
SM60
SM35
SM35
SM45
SM55
SM

SM55
SM60
SM40
SM45
SM55
SM40
SM40
SM

SM55
SM50
SM50
SM

SM40
SM55
SM55
SM45
SM35
SM

SM55
SM45
SM45
SM50
SM45
SM60
SM45
SM40
SM45
SM45
SM55

SM50
SM60

NA512 A.S.D. AMATORI VESUVIO
NA992 CAIVANO RUNNERS

NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

CE905 MONDRAGONE IN CORSA

CE622 A.S.D. ATLETICA CAPUA

CE905 MONDRAGONE IN CORSA

NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA
NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
SA155 A.S.D. ATL. SPORTING CALORE
CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

SA608 NOCERA RUNNERS

CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO
SA608 NOCERA RUNNERS

NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

CE911 ASD PODISTICA CASERTA

CE720 ACSD FELIX RUNNING

SA608 NOCERA RUNNERS

AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'TRNO
SA604 A.P.D. ATLETICA SCAFATI

NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'TRNO
AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
NAO33 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
AV801 LIONS VALLE UFITA

AV801 LIONS VALLE UFITA

SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
SA608 NOCERA RUNNERS

SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
NA325 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI
NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

SA611 A.S.D. PODISTICA POLLESE

SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'TRNO
SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
SA138 A.S.D. CARMAX CAMALDOLESE
SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'TIRNO
CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE888 RUNLAB LITERNUM ALBANOVA BRIAN
CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

CE720 ACSD FELIX RUNNING

CE720 ACSD FELIX RUNNING

NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA
NA992 CAIVANO RUNNERS

NA992 CAIVANO RUNNERS

NA992 CAIVANO RUNNERS

NA026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

CE616 GIOIATLETICA ASC S. MARCELLINO
NA529 ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI
CE616 GIOIATLETICA ASC S. MARCELLINO
AV801 LIONS VALLE UFITA

SA530 ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI

SA608 NOCERA RUNNERS
SA608 NOCERA RUNNERS
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VAGITO Andrea
ALIBERTI Antonio
NEGRONE Nicola
MAGLIO Tommaso
NEGRONE Antonio
MOLITIERNO Alberto
SCUOTTO Carlo

DI TELLA Tammaro
GIOVANNELLI Raffaele
GALLINA Alessandro
CARACCIOLO Domenico
MARINO Giovanni
OSIRIDE Raffaele
FABOZZI Ferdinando
AMOROSO Giovanni
TEDESCO Giuseppe
FORTE Alessio
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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SA608 NOCERA RUNNERS

SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'TRNO
AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
CE888 RUNLAB LITERNUM ALBANOVA BRIAN
NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

CE888 RUNLAB LITERNUM ALBANOVA BRIAN
NAO33 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.
NAO026 A.S.D. ATLETICA CAIVANO

BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE720 ACSD FELIX RUNNING

CE912 ASD ATLETICA TEVEROLA

CE720 ACSD FELIX RUNNING

CE720 ACSD FELIX RUNNING

AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
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